
UCHWAŁA NR XXXVI.312.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r, poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/129/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie ustanowienia diet 
dla sołtysów § 1 otrzymuje nowe brzmienie „Sołtysom Gminy Wilczyn przyznaje się dietę w wysokości 
600,00 zł miesięcznie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A1FADC3-C6D2-4A6D-853D-AF5ADBE8065B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


